
Uchwała Nr VI/ 32/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 28 stycznia 2003 r.

w sprawie przyznania stypendiów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tj.  Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  ze zm.)  oraz § 6 ust.  1 i  2 załącznika do uchwały Nr
XLVII/281/98 Rady Miejskiej  w Czechowicach-Dziedzicach  z dnia 17 marca 1998 roku w sprawie
ustalenia zasad przyznawania stypendiów, zmienionej uchwałą Nr IX/70/99 – na wniosek Komisji ds.
Przyznawania Stypendiów, 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach

uchwala, co następuje :

§  1

Przyznać  stypendia dla następujących osób :

1. W dziedzinie kultury i sztuki 

1) Krzanowska Jagna – stypendium  przez okres  6 miesięcy w wysokości 300 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

2) Grygierczyk Juliusz – stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 200 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

3) Rybka Piotr           - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 200 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

4) Buczek Bartłomiej     - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

5) Jabłońska Monika    - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku.

2. W dziedzinie oświaty i nauki

1) Pudełko Aron           - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

2) Gwizdoń Anna            - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100
zł miesięcznie  

począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,
3) Oćwieja Jakub           - stypendium  przez  okres   6  miesięcy  w  wysokości  100  zł
miesięcznie  

począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,
4) Kochutek Anna         - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  

począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku.

3. W dziedzinie kultury fizycznej 

1) Bukowska Barbara   -  stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 300 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

2)       Jarczok Diana            -  stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 300 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

3)       Pająk Monika             - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 300 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

4)       Piłocik Katarzyna      - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 200 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

5)       Goryl Marzena           - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 200 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca  2003 roku,

1



6)       Kubieniec Michał      - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 3o czerwca 2003 roku,

7)       Surzyn Klaudia          - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

8)       Goryl Łukasz             - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

9)      Nawracka Izabela       - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

10)      Majcher Piotr              - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca  2003 roku,

11)      Gałuszka Łukasz       - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

12)      Zubczewski Borys     - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

13)      Kalita Rafał                 - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

14)      Brandys Joanna         - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca  2003 roku,

15)      Toboła Marek             - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

16)       Szczotka Jolanta      - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

17)       Mrówka Marcin          - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

18)       Lukas Michał             - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

19)       Trzaska Magdalena    - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

20)        Adamczyk Małgorzata- stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

21)        Stachura Rafał         - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

22)        Pinczura Adrian       - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku,

23)        Homa Bogusław      - stypendium przez okres  6 miesięcy w wysokości 100 zł miesięcznie  
począwszy od 01 stycznia  do 30 czerwca 2003 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwala wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Dopierała

2


